μαθήματος και η καλύτερη προετοιμασία τους για την τελική εξέταση. Οι 197 
συμμετέχοντες φοιτητές υποβλήθηκαν σε προκαταρκτική εξέταση γνώσεων 
προκειμένου να διαπιστωθεί το επίπεδο προϋπάρχουσας γνώσης τους σχετικά με τις 
διδασκόμενες θεματικές ενότητες. Εκατόν είκοσι δύο (122) από τους 197 φοιτητές 
επέλεξαν να εκπονήσουν δραστηριότητες μέσω του SCALE και αποτέλεσαν την 

πειραματική ομάδα. Οι υπόλοιποι 75 φοιτητές αποτέλεσαν την ομάδα ελέγχου και 
παρακολούθησαν το μάθημα χωρίς να χρησιμοποιήσουν το SCALE και το διαθέσιμο